
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/593/

Código da publicação: 593

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 17:03:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 258/2024

N° do Processo: 258

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/11/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/11/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2024 16:30:00

Valor estimado: R$ 1.902,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CONTENTOR PLÁSTICO PARA ATENDER A LIMPEZA DE VIAS PÚBLICAS
DO MUNICÍPIO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CONTENTOR PLÁSTICO PARA ATENDER A LIMPEZA DE VIAS PÚBLICAS
DO MUNICÍPIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Contentor plástico Baixar

19/11/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Contentor plástic... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/593/pstrongaquisicao-de-contentor-plastico-para-atender-a-limpeza-de-vias-publicas-do-municipiostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8a8760f9455140d8e1edb24132f0fb3.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6cf72679ae4c767b1c4f2faf03c49af.pdf

